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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788826136462 GRANDINETTI V / PEPE L / MATTIASSICH
M

CHE BELLO È! IMPARARE 1 U PICCOLI 12,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853627162 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 1 1 ELI 3,66 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829855407 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME 2 2 MINERVA ITALICA 16,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853627179 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 2 2 ELI 5,47 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829855490 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME 3 3 MINERVA ITALICA 24,23 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853627186 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 3 3 ELI 7,31 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 4 ELI 7,31 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846841841 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 4 1 LA SPIGA 15,67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846841889 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE STORIA-GEOGRAFIA 4 1 LA SPIGA 9,73 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846841896 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE MATEMATICA/SCIENZE 4 1 LA SPIGA 9,74 Si Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022



Pag. 1 di 1

S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 5 ELI 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846837776 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@LETTURE.IT 5 2 LA SPIGA 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837639 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 5 2 LA SPIGA 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,34 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829855407 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME 2 2 MINERVA ITALICA 16,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853627179 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 2 2 ELI 5,47 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829855490 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME 3 3 MINERVA ITALICA 24,23 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853627186 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 3 3 ELI 7,31 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788826136462 GRANDINETTI V / PEPE L / MATTIASSICH
M

CHE BELLO È! IMPARARE 1 U PICCOLI 12,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853627162 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 1 1 ELI 3,66 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022



Pag. 1 di 1

S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 4 ELI 7,31 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846841841 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 4 1 LA SPIGA 15,67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846841889 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE STORIA-GEOGRAFIA 4 1 LA SPIGA 9,73 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846841896 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE MATEMATICA/SCIENZE 4 1 LA SPIGA 9,74 Si Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  27/30 ORE TEMPO NORMALE

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 5 ELI 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846837776 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@LETTURE.IT 5 2 LA SPIGA 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837639 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 5 2 LA SPIGA 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,34 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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S.ELIA CAPOLUOGO- PRIMARIA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DELLE TORRI

03049   Sant'Elia Fiumerapido

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788826136462 GRANDINETTI V / PEPE L / MATTIASSICH
M

CHE BELLO È! IMPARARE 1 U PICCOLI 12,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853627162 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 1 1 ELI 3,66 No Si No

FREE857013

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022


